59.2. ¶ Item in vigilia ascensionis domini ad vespas et ad completorium. Item in die ascensionis domini ad matutinas missam vespas et completorium. ¶ Item in festis apostolorum philippi et iacobi et sancti marci evangeliste et in omnibus diebus dominicis ad missam tantum.

59.2. Likewise on the vigil of Ascension Day at vespers and at compline. Likewise on Ascension Day at matins, mass, vespers and compline. Likewise on the feasts of the apostles Philip and James and of St Mark the evangelist and on all Sundays, at mass only.

60. In quibus festis matutine dicantur hora vesperarum.

Hec sunt festa in quibus matutine dicantur hora vesperarum secundum usum Sarum ecclesie scilicet: festum sancte trinitatis, festum de corpore christi, nativitas sancti iohannis baptiste, apostolorum petri et pauli, translacionis sancti thome martyris, et in festo reliquiarum.

60. THE FEASTS ON WHICH MATINS IS SAID AT THE HOUR OF VESPERS

These are the feasts on which matins is said at the hour of vespers, following the use of the Cathedral of Salisbury: viz.,

**Trinity Sunday,
the feast of Corpus Christi,
the Nativity of St John the Baptist,
the feast of the apostles Peter and Paul,
of the Translation of St Thomas the martyr,
and on the feast of Relics.**

⁷⁰ MS: et in

61. In quibus festis novem leccionum non legetur expositio evangelii ad matutinas.

Hec sunt festa novem leccionum que non habent expositionem evangelii ad matutinas secundum usum Sarum ecclesie scilicet: sancti nicholai episcopi, lucie virginis, thome apostoli, fabiani et sebastiani, agnetis virginis, vincencii martyris, agathe virginis, gregorii pape, cuthberti episcopi, benedicti abbatis, aldelmi episcopi, barnabe apostoli, albani martyris, iohannis et pauli, licet dominica fuerit, margarete virginis, invencio sancti stephani sociorumque eius, ypoliti sociorumque eius licet dominica fuerit, bartholomei apostoli, egidii abbatis nisi quando in secunda feria differtur propter inchoacionem historie, tunc enim legatur evangelium Nemo accendit, Exaltacio sancte crucis, edithe virginis, mauricii sociorumque eius, dionisii sociorumque eius, translacio sancti edwardi regis et confessoris, michaelis in monte tumba, martini episcopi, machuti episcopi, sancti hugonis, sancte cecilie virginis, sancti edmundi regis et martyris, et sancte katerine virginis.

61. THE FEASTS OF NINE LESSONS ON WHICH THE EXPOSITION OF THE GOSPEL WILL NOT BE READ AT MATINS

These are the feasts of nine lessons which do a not have the exposition of the gospel at matins, following the use of the Cathedral of Salisbury, viz.: